
 

 

MINISTERSTVO VNITRA ČR 
Odbor azylové a migrační politiky 

Oddělení pobytového správního řízení Jihočeský kraj 
 Pražská tř. 1257/23, 370 74 České Budějovice 

 
Č.j.: OAM-6285-6/ZR-2025                                                              České Budějovice, 04. července 2025 
 
 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
oznámení o možnosti převzít písemnost 

 
Ministerstvo vnitra, odbor azylové a migrační politiky, jako příslušný správní orgán podle ustanovení                   
§ 5 odst. 7 zákona č. 65/2022 Sb., o některých opatřeních v souvislosti s ozbrojeným konfliktem na území 
Ukrajiny, vyvolaným invazí vojsk Ruské federace ve spojení s § 4 odst. 2 zákona č. 221/2003 Sb.                         
o dočasné ochraně cizinců, v platném znění, (dále jen zák.č. 221/2003 Sb.) v řízení ve věci odnětí 
oprávnění k pobytu za účelem dočasné ochrany z důvodu uvedeného v § 10 odst. 3 zák.č. 221/2003 Sb., 
které je vedeno z moci úřední s panem DEMIAN Mykhailo, nar. 25.08.1985, st. přísl. Ukrajina, bytem: 
Kollárova 1615, 397 01 Písek,  

oznamuje  
 

podle ustanovení § 25 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
 

možnost převzít následující písemnost: 
 

- Oznámení o zahájení správního řízení a vyrozumění o možnosti seznámit se s podklady                   
pro vydání rozhodnutí a vyjádřit se k nim, č.j. OAM-6285-4/ZR-2025 ze dne 23. června 2025, 
adresovaná osobě cizince, držitele dočasné ochrany.  

 
Písemnost je v souladu s ust. § 25 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, doručována veřejnou 
vyhláškou, neboť ji Česká pošta s.p. nebyla schopna doručit na adresu hlášeného pobytu cizince, přičemž 
jinou adresu svého pobytu cizinec při podání své žádosti o dočasnou ochranu ani později neuvedl. 
 
Adresát si může uvedenou písemnost vyzvednout na pracovišti odboru azylové a migrační politiky 
Ministerstva vnitra, na adrese Pražská tř. 1257/23, 370 74 České Budějovice, v úředních hodinách                   
(pondělí a středa 8.00 – 17.00 hod., úterý a čtvrtek 8.00 – 12.00), a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne 
vyvěšení tohoto oznámení. 
 
 

PhDr. Tomáš Nájemník 
vyšší ministerský rada 

 
 
 

Vyvěšeno dne: 07. 07. 2025 
 
 
Svěšeno dne: 23. 07. 2025 


	MINISTERSTVO VNITRA ČR
	Odbor azylové a migrační politiky
	Oddělení pobytového správního řízení Jihočeský kraj
	Pražská tř. 1257/23, 370 74 České Budějovice
	VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

